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R E P U B L I K A     E    SH Q I P Ë R I S Ë 

                                                                      SHOQËRIA RAJONALE  

                                                   UJËSJELLËS KANALIZIME  DURRËS  SH.A. 

                                                              DREJTORIA E PROKURIMEVE  

 

        Durrës më, 29.09.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

Drejtuar:  B.O.E  T B S 96 shpk me Nipt K71407001F adrese: Tirane Tirane TIRANE Rruga 

Thanas Ziko, Nr.86/1.   (54 %)  dhe FIRST shpk me NIPT K82020002A ADRESE Tirane Tirane 

TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ismail Qemali, Ap.nr.2, Kt.I, ZK. 8270, Nr.pasurie 

3/517+1- 2. (46 %) 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO     X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Pune  

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-58438-08-19-2025 

Objekti i kontratës /Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion i ambjenteve të ruajtjes së serverit”. 

 

Fondi limit: 19,994,736.00 (Nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e 

shtatëqind e tridhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh 
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Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati i punimeve do të 

jetë 60 dite sipas grafikut te punimeve. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  20.08.2025  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr.46  datë 

25.Gusht 2025. 

 

Referuar nenit 96 pika 2 germa (b) të ligjit Nr. 162, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin 

Publik”, të ndryshuar, me publikimin e këtij njoftimi, nuk do të priten afatet e ankimimit 

duke qënë se pjesëmarrës ka qënë një ofertues i vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur 

fitues 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X   

Sipas rëndësisë: 

 Çmimi                                                                                                        pikët 50 

 Propozimin Teknik (Cilësia - karakteristikat, Parametrat )                       pikët 30  

 Organizimi, Kualifikimet e stafit kryesor të propozuar                             pikët 10 

 Afati, Koha e realizimit te projektit                                                            pikët 10 

 

-  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

- B.O.E  T B S 96 shpk me NIPT K71407001F dhe FIRST shpk K82020002A  

Me vlerë të ofruar: 

 18,940,000 (Tetembedhiete milion e nenteqind e dyzet mije) leke pa TVSH. 

 22,728,000 (Niezet e dy milion e shtateqind e njezet e tetemije) lekë me TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor PO          JO X  
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ (Emrat e 

nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë   B.O.E  T B S 96 shpk me Nipt 

K71407001F adrese: Tirane Tirane TIRANE Rruga Thanas Ziko, Nr.86/1.   (54 %)  dhe FIRST 

shpk me NIPT K82020002A ADRESE Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 

Ismail Qemali, Ap.nr.2, Kt.I, ZK. 8270, Nr.pasurie 3/517+1- 2. (46 %) se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 18,940,000 (Tetembedhiete milion e nenteqind e dyzet mije) leke pa TVSH, Totali 

pikeve  te marra 108 është identifikuar  si oferta e sukseshme. 

OE/BOE me nënkontraktor PO                               JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ (Emrat e 

nënkontraktorëve ,                                   Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shoqerise Rajonale Ujesjelles Kanalizime Durres sha  

me nipt M22031502M sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej (-) siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

PO    JO X 
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Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni 

i Prokurimit Publik) 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ing.Sedi Çaushi  

PERSON I AUTORIZUAR I TITULLARIT 

Ing.Olsen Kavalli 
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